



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/030322/01  
Processo Administrativo Nº PE/030322/01/SMS  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: SAMIA LEDA TAVARES TIMBO  
Data de Publicação: 28/03/2022 10:43:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:37  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FARMAX	Modelo: LITRO
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 1,901		Valor Total: 1.283,175
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL IODADO 1% 1000ML			
Quantidade: 563	Valor Unit.: 4,524		Valor Total: 2.547,012
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000ML			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,105		Valor Total: 36.630,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: ITAJA	Modelo: FRASCO
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 500G			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,417		Valor Total: 14.502,00
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL 96.º 1000ML			
Quantidade: 1.275	Valor Unit.: 3,711		Valor Total: 4.731,525
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: NEVOA	Modelo: PACOTE
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 4,376		Valor Total: 9.846,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: NEVOA	Modelo: PACOTE
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 500G			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 4,786		Valor Total: 1.794,75
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM X 4,5M 13 FIOS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,229		Valor Total: 103,05
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM X 4,5M 13 FIOS			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 0,351		Valor Total: 921,375
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 13 FIOS			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 0,431		Valor Total: 1.131,375
Item: 11	Unidade: PEÇA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE CREPOM 30CM X 4,5M 13 FIOS			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 1.023,75
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: TEXCARE	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE GESSO 10CM X 3M			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,562		Valor Total: 210,75
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: TEXCARE	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE GESSO 15CM X 3M			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,845		Valor Total: 316,875



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> PEÇA	<b>Marca:</b> TEXCARE	<b>Modelo:</b> PEÇA
<b>Descrição:</b> ATADURA DE GESSO 20CM X 4M			
<b>Quantidade:</b> 375	<b>Valor Unit.:</b> 0,982		<b>Valor Total:</b> 368,25
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> FARMAX	<b>Modelo:</b> LITRO
<b>Descrição:</b> CLOREXIDINA 2% SOL. DEGERMANTE 1000ML			
<b>Quantidade:</b> 375	<b>Valor Unit.:</b> 8,18		<b>Valor Total:</b> 3.067,50
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CONVATEX	<b>Modelo:</b> UND
<b>Descrição:</b> COBERTURA DE HIDROCOLÓIDE (10X20CM)			
<b>Quantidade:</b> 225	<b>Valor Unit.:</b> 10,335		<b>Valor Total:</b> 2.325,375
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> AMERICA	<b>Modelo:</b> PACOTE
<b>Descrição:</b> COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATÓRIO) 45X50CM PAC. C/ 50			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 19,81		<b>Valor Total:</b> 2.971,50
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> BIOTEXTIL	<b>Modelo:</b> PACOTE
<b>Descrição:</b> COMPRESSA DE GAZE 7,5 X7,5 CM PAC. 13 FIOS C/ 500 UNID			
<b>Quantidade:</b> 975	<b>Valor Unit.:</b> 3,061		<b>Valor Total:</b> 2.984,475
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MISSNER	<b>Modelo:</b> UNIDADE
<b>Descrição:</b> ESPARADRAPO 10 X 4,5M IMPERMEÁVEL			
<b>Quantidade:</b> 3.225	<b>Valor Unit.:</b> 2,692		<b>Valor Total:</b> 8.681,70
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> RIOQUIMICA	<b>Modelo:</b> LITRO
<b>Descrição:</b> ÉTER SULFÚRICO 1000ML			
<b>Quantidade:</b> 113	<b>Valor Unit.:</b> 14,576		<b>Valor Total:</b> 1.647,088
<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> EUROCEL	<b>Modelo:</b> ROLO
<b>Descrição:</b> FITA ADESIVA HOSPITALAR ROLO 19MMX50M			
<b>Quantidade:</b> 2.250	<b>Valor Unit.:</b> 2,081		<b>Valor Total:</b> 4.682,25
<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> MISSNER	<b>Modelo:</b> ROLO
<b>Descrição:</b> FITA CIRÚRGICA HIPOALÉRGICA 50MMX4,5M			
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 0,895		<b>Valor Total:</b> 537,00
<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MISSNER	<b>Modelo:</b> UNIDADE
<b>Descrição:</b> FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5,0CMX10M			
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 2,081		<b>Valor Total:</b> 1.248,60
<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> BIOTEXTIL	<b>Modelo:</b> ROLO
<b>Descrição:</b> GAZE TIPO QUEIJO 91CM X 91M 08 DOBRAS 13 FIOS			
<b>Quantidade:</b> 3.375	<b>Valor Unit.:</b> 18,799		<b>Valor Total:</b> 63.446,625
<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> RIOQUIMICA	<b>Modelo:</b> LITRO
<b>Descrição:</b> PVPI 10% TÓPICO 1000ML			
<b>Quantidade:</b> 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 12,34		<b>Valor Total:</b> 18.510,00
<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> FORTSAN	<b>Modelo:</b> LITRO
<b>Descrição:</b> SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000ML A BASE DE TRICLOSAN 0,5%			
<b>Quantidade:</b> 750	<b>Valor Unit.:</b> 3,624		<b>Valor Total:</b> 2.718,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	033	42.017.679/0001-71	712.619,39	188.230,00	Sim
2 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	074	39.986.482/0001-36	712.619,39	201.675,00	Sim
3 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	010	42.951.664/0001-86	603.068,79	257.810,03	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	072	13.414.166/0001-04	712.619,39	407.990,00	Não
5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	090	13.737.194/0001-54	712.619,39	408.000,00	Sim
6 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	073	01.193.818/0001-30	639.552,00	432.000,00	Não
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	024	16.902.612/0001-00	910.443,75	455.999,99	Não
8 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	041	21.116.490/0001-66	708.576,79	459.999,90	Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	040	09.485.574/0001-71	712.619,39	467.800,50	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

10 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	048	05.283.263/0001-79	712.619,39	471.256,00	Sim
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	093	05.199.870/0001-55	712.619,39	491.472,04	Não
12 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	077	05.675.713/0001-79	712.619,39	641.400,00	Sim
13 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	092	11.773.173/0001-69	712.619,39	712.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	085	21.830.581/0001-69	712.619,39	407.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	007	35.474.953/0001-76	712.619,39	412.486,32	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:37  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FARMAX	Modelo: LITRO
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 2,94		Valor Total: 661,50
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL IODADO 1% 1000ML			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 7,01		Valor Total: 1.310,87
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,47		Valor Total: 18.940,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: ITAJA	Modelo: FRASCO
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 500G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 7.500,00
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL 96° 1000ML			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 5,75		Valor Total: 2.443,75
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: NEVOA	Modelo: PACOTE
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,78		Valor Total: 5.085,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: NEVOA	Modelo: PACOTE
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 500G			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 7,42		Valor Total: 927,50
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM X 4,5M 13 FIOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 52,50
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM X 4,5M 13 FIOS			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 472,50
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 13 FIOS			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 577,50
Item: 11	Unidade: PEÇA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE CREPOM 30CM X 4,5M 13 FIOS			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 525,00
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: TEXCARE	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE GESSO 10CM X 3M			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 108,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: TEXCARE	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE GESSO 15CM X 3M			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,31		Valor Total: 163,75
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: TEXCARE	Modelo: PEÇA
Descrição: ATADURA DE GESSO 20CM X 4M			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 190,00
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: FARMAX	Modelo: LITRO
Descrição: CLOREXIDINA 2% SOL. DEGERMANTE 1000ML			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 12,68		Valor Total: 1.585,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CONVATEX	Modelo: UND
Descrição: COBERTURA DE HIDROCOLÓIDE (10X20CM)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 16,03		Valor Total: 1.202,25
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICA	Modelo: PACOTE
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATÓRIO) 45X50CM PAC. C/ 50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,72		Valor Total: 1.536,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PACOTE
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X7,5 CM PAC. 13 FIOS C/ 500 UNID			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 4,74		Valor Total: 1.540,50
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESFARADRAPO 10 X 4,5M IMPERMEÁVEL			
Quantidade: 1.075	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 4.493,50
Item: 20	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: ÉTER SULFÚRICO 1000ML			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 23,49		Valor Total: 869,13
Item: 21	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: ROLO
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR ROLO 19MMX50M			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 2.415,00
Item: 22	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo: ROLO
Descrição: FITA CIRÚRGICA HIPOALÉRGICA 50MMX4,5M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 276,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: UNIDADE
Descrição: FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5,0CMX10M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 644,00
Item: 24	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: ROLO
Descrição: GAZE TIPO QUEIJO 91CM X 91M 08 DOBRAS 13 FIOS			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 29,16		Valor Total: 32.805,00
Item: 25	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: PVPI 10% TÓPICO 1000ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,14		Valor Total: 9.570,00
Item: 26	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: LITRO
Descrição: SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000ML A BASE DE TRICLOSAN 0,5%			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,62		Valor Total: 1.405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	046	42.017.679/0001-71	237.491,61	97.300,00	Sim
2 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	089	39.986.482/0001-36	237.491,61	104.250,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	020	13.737.194/0001-54	237.491,61	135.900,00	Sim
4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	058	21.116.490/0001-66	236.144,21	136.600,00	Sim
5 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	033	42.951.664/0001-86	201.001,46	138.900,00	Sim
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	005	05.675.713/0001-79	163.030,38	163.030,38	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	012 35.474.953/0001-76	237.491,61	138.999,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	097 21.830.581/0001-69	237.491,61	139.000,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:37

LOTE 3

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROCIVERGIM	Modelo: PROCIVERGIM
Descrição: AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO COM ELÁSTICO			
Quantidade: 21.000	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 53.550,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VIVABOX	Modelo: VIVABOX
Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE DESC 13 LTS			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 7,39		Valor Total: 19.398,75
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VIVABOX	Modelo: VIVABOX
Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE DESC 20 LTS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 14.880,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO BRANCO PROFISSIONAL ANTI-EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 5.317,50
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA
Descrição: GORRO SANFONADO COM ELASTICO DESCARTÁVEL FEMININO PACOTE C/100 UND			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 25.515,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N° 8,0			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 1.110,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.º 7,0			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 1.110,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.º 7,5			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 1.110,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N° 8,5			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 300,44
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO GRANDE CAIXA C/100 UNIDADE			
Quantidade: 713	Valor Unit.: 24,47		Valor Total: 17.447,11
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO MÉDIA CAIXA C/100 UNIDADE			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 24,47		Valor Total: 55.057,50
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO PEQUENA CAIXA C/100 UNID			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 24,47		Valor Total: 20.187,75
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: MÁSCARA DESC. RETANGULAR C/ CLIP E ELÁSTICO TRIPLA PROTEÇÃO CAIXA C/ 50			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 6,99		Valor Total: 18.348,75
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: AURALIFE	Modelo: AURALIFE
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL RESPIRATÓRIA N° 95 PROTEÇÃO PARA TUBERCULOSE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 3.750,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ CLIP E TIRAS CAIXA C/100			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 13,98		Valor Total: 9.436,50
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ANPOLIS	Modelo: ANPOLIS
Descrição: SAPATILHAS DESC. PROPÉS PACOTE C/100			
Quantidade: 975	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 19.305,00
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo: VULCAFLEX
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO VARIADOS, TIPO CANO LONGO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 65,17		Valor Total: 9.775,50
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo: VULCAFLEX
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR PRETA, TAMANHO VARIADOS, TIPO CANO LONGO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO, ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,83		Valor Total: 7.474,50
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO 40 CM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,64		Valor Total: 3.192,00
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO 40 CM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,64		Valor Total: 3.192,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLOGIA PLUMBIFERO ADULTO, TIPO CIRÚRGICO. ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEÁVEL E FECHAMENTO EM VELCRO, COM PROTETOR DE TIREOIDE, COM 0,25MMPB.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 10,64		Valor Total: 170,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	063 09.485.574/0001-71	555.880,90	289.628,54	Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	039 13.414.166/0001-04	603.961,15	314.190,58	Não
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	010 05.199.870/0001-55	555.880,90	333.650,46	Não
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	058 05.283.263/0001-79	555.880,90	344.352,87	Sim
5 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	038 42.017.679/0001-71	555.880,90	375.000,00	Sim
6 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	065 21.116.490/0001-66	552.437,20	400.000,00	Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	053 16.902.612/0001-00	858.189,90	414.799,66	Não
8 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	004 42.951.664/0001-86	478.221,92	439.900,00	Sim
9 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	013 39.986.482/0001-36	555.880,90	555.880,90	Sim
10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	061 11.773.173/0001-69	555.880,90	555.880,90	Sim
11 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	069 05.675.713/0001-79	580.330,98	580.330,98	Sim
12 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	074 13.737.194/0001-54	602.185,90	602.185,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	071 35.474.953/0001-76	555.880,90	308.988,83	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	042 21.830.581/0001-69	555.880,90	439.000,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:38  
LOTE 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE
Descrição: AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO COM ELÁSTICO			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 18.900,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE DESC 13 LTS			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 2.712,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE DESC 20 LTS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 1.900,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DANNY	Modelo: UNIDADE
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO BRANCO PROFISSIONAL ANTI-EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 1.075,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo: PACOTE
Descrição: GORRO SANFONADO COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL FEMINIÑO PACOTE C/100 UND			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 9.450,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR Nº 8,0			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 250,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR Nº 7,0			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 250,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR Nº 7,5			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 300,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR Nº 8,5			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 80,40
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo: CAIXA
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO GRANDE CAIXA C/100 UNIDADE			
Quantidade: 237	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 3.957,90
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo: CAIXA
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO MÉDIA CAIXA C/100 UNIDADE			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 13.350,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo: CAIXA
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO PEQUENA CAIXA C/100 UNID			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 4.565,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: MASK	Modelo: CAIXA
Descrição: MÁSCARA DESC. RETANGULAR C/ CLIP E ELÁSTICO TRIPLA PROTEÇÃO CAIXA C/ 50			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 8.312,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL RESPIRATÓRIA Nº 95 PROTEÇÃO PARA TUBERCULOSE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 2.500,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ CLIP E TIRAS CAIXA C/100			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 3.802,50
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo: PACOTE
Descrição: SAPATILHAS DESC. PROPÉS PACOTE C/100			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 3.575,00
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo: PAR
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CCR BRANCA, TAMANHO VARIADOS, TIPO CANO LONGO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 1.255,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 18	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo: PAR
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR PRETA, TAMANHO VARIADOS, TIPO CANO LONGO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO, ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 1.095,00
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: PAR
Descrição: LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO 40 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 820,00
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: PAR
Descrição: LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO 40 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 820,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: UND
Descrição: AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLÓGIA PLUMBIFERO ADULTO, TIPO CIRÚRGICO. ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEÁVEL E FECHAMENTO EM VELCRO, COM PROTETOR DE TIREOIDE, COM 0,25MMPB.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 339,25		Valor Total: 1.357,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	047 42.017.679/0001-71	123.736,38	80.327,80	Sim
2 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	053 21.116.490/0001-66	183.756,80	90.000,00	Sim
3 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	052 42.951.664/0001-86	159.017,78	92.252,74	Sim
4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	035 13.737.194/0001-54	123.736,38	123.736,38	Sim
5 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	003 39.986.482/0001-36	123.736,38	123.736,38	Sim
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	034 05.675.713/0001-79	129.848,90	129.848,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	065 21.830.581/0001-69	123.736,38	99.900,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	025 35.474.953/0001-76	123.736,38	102.637,73	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:38  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 04			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,56		Valor Total: 1.008,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 1.044,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 1.062,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 1.080,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 1.116,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,64			Valor Total: 1.152,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 20				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,73			Valor Total: 1.314,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 04				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,80			Valor Total: 300,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 06				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,83			Valor Total: 311,25
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 08				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,87			Valor Total: 326,25
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 12				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,92			Valor Total: 345,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 16				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,14			Valor Total: 427,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 18				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,15			Valor Total: 431,25
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 20				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,19			Valor Total: 446,25
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.º 08 DESC. 02 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,82			Valor Total: 5.061,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.º 10 DESC. 02 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,37			Valor Total: 4.588,50
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.º 12 DESC. 02 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,37			Valor Total: 4.588,50
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.º 14 DESC. 02 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,37			Valor Total: 4.588,50
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.º 16 02 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 525	Valor Unit.: 4,37			Valor Total: 2.294,25
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.º 18 02 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 525	Valor Unit.: 4,37			Valor Total: 2.294,25
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.º 20 02 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 338	Valor Unit.: 4,37			Valor Total: 1.477,06
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N.º 24 02 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 338	Valor Unit.: 4,19			Valor Total: 1.416,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N° 22 2 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 413	Valor Unit.: 4,37			Valor Total: 1.804,81
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 12				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,28			Valor Total: 384,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 18				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,63			Valor Total: 366,75
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 20				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,82			Valor Total: 409,50
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 4				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,01			Valor Total: 227,25
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 8				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,13			Valor Total: 254,25
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICONE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOENTERAL C/ GUIA TAM. 8FR				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,12			Valor Total: 159,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICONE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOENTERAL C/ GUIA TAM. 10FR				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,68			Valor Total: 201,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICONE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOENTERAL C/ GUIA TAM. 12FR				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,51			Valor Total: 1.013,25
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 04				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,56			Valor Total: 336,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 06				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,58			Valor Total: 348,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 08				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,59			Valor Total: 354,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 10				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 360,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 12				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,62			Valor Total: 372,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 14				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,63			Valor Total: 378,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 16				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,64			Valor Total: 384,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 18				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,66			Valor Total: 396,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 04				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,64			Valor Total: 384,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 05				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,66			Valor Total: 396,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 08				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,67			Valor Total: 402,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,69			Valor Total: 414,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,70			Valor Total: 420,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,71			Valor Total: 426,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,73			Valor Total: 438,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,79			Valor Total: 474,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,82			Valor Total: 492,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA RETAL N°4				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,74			Valor Total: 28,12
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA RETAL N°10				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,81			Valor Total: 30,78
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA RETAL N°12				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,86			Valor Total: 32,68
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA RETAL N°16				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,00			Valor Total: 38,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA RETAL N°18				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,01			Valor Total: 38,38
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.º 06				
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,36			Valor Total: 3.060,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.º 08				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,59			Valor Total: 3.540,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N° 10				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 3.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.º 12			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 3.720,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.º 14			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 3.780,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.º 16			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 1.920,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.º 18			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044	05.283.263/0001-79	2.395.375,18	70.033,55	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	028	09.485.574/0001-71	2.395.375,18	74.000,00	Não
3 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	018	42.951.664/0001-86	181.551,51	75.977,61	Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	061	05.199.870/0001-55	2.395.375,18	80.111,83	Não
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	030	16.902.612/0001-00	214.908,21	103.876,24	Não
6 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	004	01.193.818/0001-30	247.267,81	135.000,00	Não
7 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	037	21.116.490/0001-66	2.393.735,20	166.840,00	Sim
8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	008	05.675.713/0001-79	2.395.375,18	1.796.600,00	Sim
9 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	097	42.017.679/0001-71	2.395.375,18	2.391.704,38	Sim
10 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	062	39.986.482/0001-36	2.395.375,18	2.395.375,18	Sim
11 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	057	13.737.194/0001-54	2.395.375,18	2.395.375,18	Sim
12 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	019	11.773.173/0001-69	2.395.375,18	2.395.375,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	070	13.414.166/0001-04	2.395.375,18	63.899,33	Não
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	007	35.474.953/0001-76	2.395.375,18	72.640,19	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:38

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 04			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,0821		Valor Total: 649,26
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,4685		Valor Total: 881,10
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,3139		Valor Total: 788,34
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,2849		Valor Total: 770,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,4878		Valor Total: 892,68
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,0627		Valor Total: 637,62
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 20			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,9854		Valor Total: 591,24
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 04			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,3332		Valor Total: 166,65
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 06			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,3332		Valor Total: 166,65
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 08			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,3526		Valor Total: 169,075
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 12			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,4202		Valor Total: 177,525
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 16			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,3429		Valor Total: 167,8625
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 18			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,3429		Valor Total: 167,8625
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO N.º 20			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,3526		Valor Total: 169,075
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY N.º 08 DESC. 02 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 14,3856		Valor Total: 5.034,96
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY N.º 10 DESC. 02 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,0192		Valor Total: 1.406,72
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY N.º 12 DESC. 02 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,4876		Valor Total: 1.920,66
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY N.º 14 DESC. 02 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,4731		Valor Total: 1.565,585
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY N.º 16 02 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,4103		Valor Total: 946,8025
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY N.º 18 02 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 6,7532		Valor Total: 1.181,81
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY N.º 20 02 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 4,3765		Valor Total: 490,168





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY Nº 24 02VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 4,5504		Valor Total: 509,6448
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22 2 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 4,0481		Valor Total: 554,5897
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: CREATE	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,1545		Valor Total: 215,45
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CREATE	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 18			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,0385		Valor Total: 152,8875
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CREATE	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 20			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,3863		Valor Total: 178,9725
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: CREATE	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 4			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,739		Valor Total: 130,425
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: CREATE	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA GÁSTRICA LEVINE 8			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,454		Valor Total: 184,05
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOENTERAL C/ GUIA TAM. 8FR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,4873		Valor Total: 237,1825
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOENTERAL C/ GUIA TAM. 10FR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,2793		Valor Total: 356,9825
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOENTERAL C/ GUIA TAM. 12FR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,9218		Valor Total: 398,045
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,2849		Valor Total: 256,98
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,111		Valor Total: 222,20
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,7149		Valor Total: 142,98
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,1304		Valor Total: 226,08
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,9951		Valor Total: 199,02
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,3816		Valor Total: 276,32
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,8985		Valor Total: 179,70





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 18			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,8598		Valor Total: 171,96
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 04			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,2946		Valor Total: 258,92
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 06			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,2656		Valor Total: 253,12
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 08			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,8888		Valor Total: 177,76
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,9178		Valor Total: 183,56
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,9275		Valor Total: 185,50
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,0627		Valor Total: 212,54
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 228,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,2366		Valor Total: 247,32
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,4395		Valor Total: 287,90
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA RETAL N°4			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,9082		Valor Total: 10,8984
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA RETAL N°10			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,8695		Valor Total: 10,434
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA RETAL N°12			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,8599		Valor Total: 10,3188
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA RETAL N°16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,8405		Valor Total: 10,086
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA RETAL N°18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,8985		Valor Total: 10,782
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA URETRAL N.° 06			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,8309		Valor Total: 623,175
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA URETRAL N.° 08			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,0338		Valor Total: 2.067,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA URETRAL N.º 10			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,9758		Valor Total: 1.951,60
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA URETRAL N.º 12			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,3622		Valor Total: 2.724,40
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA URETRAL N.º 14			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,1207		Valor Total: 2.241,40
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA URETRAL N.º 16			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,1497		Valor Total: 1.149,70
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA URETRAL N.º 18			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,1207		Valor Total: 1.120,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	062 42.017.679/0001-71	38.816,77	37.501,77	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	089 13.737.194/0001-54	38.799,27	38.799,27	Sim
3 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	045 39.986.482/0001-36	38.816,77	38.816,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	080 42.951.664/0001-66	60.500,49	20.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	041 35.474.953/0001-76	38.816,77	24.179,26	Sim
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	046 21.116.490/0001-66	38.309,90	25.100,00	Sim
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	022 05.675.713/0001-79	38.816,77	29.200,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:38  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL DESC. 0 ESTÉRIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 21,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL DESC. 1 ESTÉRIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,47		Valor Total: 29,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL DESC. 2 ESTÉRIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 26,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL DESC. 3 ESTÉRIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 25,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL DESC. 4 ESTÉRIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 29,80







PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE GUEDELL DESC.5 ESTÉRIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,07		Valor Total: 21,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. N°4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,545		Valor Total: 15,45
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. N°5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 13,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. N°6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 13,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. N°7			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 13,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFER	Modelo: UNIDADE
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. N°8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,43		Valor Total: 14,30
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 2,0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 67,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 2,5			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 67,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 3,0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 68,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 3,5			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,49		Valor Total: 724,50
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 4,0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,04		Valor Total: 202,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 5,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,52		Valor Total: 276,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 5,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 225,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 6,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,45		Valor Total: 272,50
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 340,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 440,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 458,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,07		Valor Total: 407,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,17		Valor Total: 217,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 9,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,05		Valor Total: 102,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 9,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 120,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL 10,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 87,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	043 42.017.679/0001-71	4.417,40	4.299,75	Sim
2 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	024 39.986.482/0001-36	4.417,40	4.417,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	048 21.116.490/0001-66	4.381,00	2.700,00	Sim
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	053 42.951.664/0001-86	10.908,50	3.000,00	Sim
ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	063 13.737.194/0001-54	4.417,40	3.649,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	019 35.474.953/0001-76	8.406,60	5.884,62	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:39  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO BURETA 150ML MICROGOTAS			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,38		Valor Total: 10.710,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y			
Quantidade: 19.500	Valor Unit.: 1,43		Valor Total: 27.885,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 885,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: EQUIPO P/ MED. FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,56		Valor Total: 1.920,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: INFUSOR P/ SOL. PARENTERAIS (MULTIVIAS 02 VIAS COM CLAMP)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 735,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTÁVEL P/ INFUSÃO DE SOL. PARENTERAIS			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 735,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	011	01.193.813/0001-30	71.452,50	42.870,00	Não
2 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	031	42.951.664/0001-86	112.672,50	47.175,00	Sim
3 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	064	42.017.679/0001-71	81.840,00	53.010,00	Sim
4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	050	21.116.490/0001-66	81.300,00	55.000,00	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	068	09.485.574/0001-71	81.840,00	60.000,00	Não
6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	059	13.414.166/0001-04	81.840,00	62.500,00	Não
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	058	13.737.194/0001-54	81.840,00	65.399,00	Sim
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	005	16.902.612/0001-00	141.367,50	68.422,50	Não
9 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	090	05.675.713/0001-79	81.840,00	72.000,00	Sim
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	065	05.283.263/0001-79	81.840,00	81.840,00	Sim
11 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	032	39.986.482/0001-36	81.840,00	81.840,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	018	21.830.581/0001-69	81.840,00	54.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	098	35.474.953/0001-76	81.840,00	62.690,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:39

LOTE 9

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: UNIDADE
Descrição: EQUIPO BURETA 150ML MICROGOTAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 9.150,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 14.300,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,22	Valor Total: 1.055,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: UNIDADE
Descrição: EQUIPO P/ MED. FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.350,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: INFUSOR P/ SOL. PARENTERAIS (MULTIVIAS 02 VIAS COM CLAMP)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 250,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTÁVEL P/ INFUSÃO DE SOL. PARENTERAIS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	077	42.017.679/0001-71	27.280,00	26.505,00	Sim
2 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	013	39.986.482/0001-36	27.280,00	27.280,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	080	13.737.194/0001-54	27.280,00	27.280,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	037 21.116.490/0001-66	27.100,00	11.900,00	Sim
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	091 42.951.664/0001-86	37.557,50	15.725,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	064 21.830.581/0001-69	27.280,00	17.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	006 35.474.953/0001-76	27.280,00	20.601,75	Sim
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	079 05.675.713/0001-79	27.280,00	24.000,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:39  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SIST. ABERTO 1000ML			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 2.400,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 3.510,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MED SONDA	Modelo: PACOTE
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA PAC. C/ 10			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 1.066,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: UNIDADE
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL, RECORTÁVEL COM BARREIRA PROTETORA DE PELE C/ CLIP (TIPO CONVATEC)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 16.800,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: DRENO TORÁCICO DE SILICONE ESTÉRIL C/ CONECTOR UNIVERSAL 10FR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 694,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: DRENO TORÁCICO DE SILICONE ESTÉRIL C/ CONECTOR UNIVERSAL 8FR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	023 42.017.679/0001-71	42.035,60	25.610,00	Sim
2 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	014 21.116.490/0001-66	41.623,00	31.500,00	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	058 05.675.713/0001-79	42.035,60	40.790,00	Sim
4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	036 13.737.194/0001-54	42.035,60	42.035,60	Sim
5 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	079 39.986.482/0001-36	42.035,60	42.035,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	055 21.830.581/0001-69	42.035,60	32.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	019 35.474.953/0001-76	172.252,40	111.964,06	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:39  
LOTE 11





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X3,8			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,04		Valor Total: 60,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 1.125,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5			
Quantidade: 17.250	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 1.207,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7			
Quantidade: 23.250	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 1.395,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 1.350,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 1.125,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 14 DESC.			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 6.772,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 16 DESC.			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 6.772,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº18 DESC.			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 6.772,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 20 DESC			
Quantidade: 16.125	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 6.772,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 22 DESC.			
Quantidade: 16.125	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 6.772,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 24 DESC.			
Quantidade: 20.250	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 9.112,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP Nº 19G			
Quantidade: 12.750	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 2.550,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP Nº 21G			
Quantidade: 17.250	Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 3.277,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP Nº 23G			
Quantidade: 16.500	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 2.970,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP Nº 25G			
Quantidade: 16.125	Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 3.063,75
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP Nº 27G			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 3.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: LABOR	Modelo: CAIXA
Descrição: LANCETAS PICADORA COM 200 DESCARTÁVEL CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,05		Valor Total: 6.030,00
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N.º 10 CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,14		Valor Total: 10.884,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N.º 15 CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 21,13		Valor Total: 11.093,25
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N.º 23 CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 20,49		Valor Total: 10.757,25
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N.º 24 CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 24,91		Valor Total: 13.077,75
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESC 20ML BICO SLIP C/ AGULHA 25 X 8DESC.			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 9.000,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESC 3 MLCOM AGULHA 20 X 5,5			
Quantidade: 11.625	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 2.092,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/ AGULHA 13 X 4,5 DESC. INSULINA			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 2.250,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESC. 10ML BICO SLIP C/ AG. 25 X7 DESC.			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 4.125,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 03ML CVAG. 25 X 7			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 2.625,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 05ML CVAG. 25 X 7 BICO SLIP			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 2.812,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 60ML BICO CENTRAL			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 26,255		Valor Total: 1.995,38
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA PARA INSULINA 50UI C/ AG. 8MMX0,3MM DESCARTÁVEL			
Quantidade: 27.000	Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 7.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	076	42.017.679/0001-71	325.921,69	148.551,39	Sim
2 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	038	42.951.864/0001-86	463.945,83	190.000,00	Sim
3 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	029	01.193.818/0001-30	317.382,18	229.897,92	Não
4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	065	21.116.490/0001-56	309.984,90	239.599,90	Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	044	13.414.166/0001-04	325.921,69	249.048,16	Não
6 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE	033	40.788.766/0001-05	325.921,69	261.163,89	Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	055	05.199.870/0001-55	325.921,69	265.045,49	Não
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	067	09.485.574/0001-71	325.936,69	293.100,00	Não
9 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	075	13.737.194/0001-54	325.921,69	325.921,69	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

10 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	019	39.986.482/0001-36	325.921,69	325.921,69	Sim
11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	098	11.773.173/0001-69	325.921,69	325.921,69	Sim
12 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	003	05.283.263/0001-79	325.921,69	325.921,69	Sim
13 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	050	05.675.713/0001-79	326.079,19	326.079,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	060	21.830.581/0001-69	325.921,69	195.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	084	35.474.953/0001-76	325.921,69	293.184,51	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:39  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X3,8			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 25,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5			
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 437,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5			
Quantidade: 5.750	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 460,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7			
Quantidade: 7.750	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 620,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 525,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 450,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 14 DESC.			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 2.520,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 16 DESC.			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 2.520,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº18 DESC.			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 2.520,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 20 DESC			
Quantidade: 5.375	Valor Unit.: 0,47		Valor Total: 2.526,25
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 22 DESC.			
Quantidade: 5.375	Valor Unit.: 0,47		Valor Total: 2.526,25
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON Nº 24 DESC.			
Quantidade: 6.750	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 3.375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 19G			
Quantidade: 4.250	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 935,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 21G			
Quantidade: 5.750	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 1.207,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 23G			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.100,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 25G			
Quantidade: 5.375	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 1.128,75
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO TIPO SCALP N° 27G			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 1.155,00
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: LABOR	Modelo: CAIXA
Descrição: LANCETAS PICADORA COM 200 DESCARTÁVEL CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 2.240,00
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N.º 10 CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,21		Valor Total: 4.042,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N.º 15 CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 23,55		Valor Total: 4.121,25
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N.º 23 CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 22,84		Valor Total: 3.997,00
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N.º 24 CX. C/ 100 UNID			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 27,76		Valor Total: 4.858,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESC 20ML BICO SLIP C/ AGULHA 25 X 8DESC.			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 3.375,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESC 3 MLCOM AGULHA 20 X 5,5			
Quantidade: 3.875	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 775,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/ AGULHA 13 X 4,5 DESC. INSULINA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 850,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESC.10ML BICO SLIP C/ AG. 25 X7 DESC.			
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 1.500,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 03ML CIAG. 25 X 7			
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 1.000,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 05ML CIAG. 25 X 7 BICO SLIP			
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 1.000,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 60ML BICO CENTRAL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,245		Valor Total: 509,88







PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 30      Unidade: UNIDADE      Marca: SR      Modelo: UNIDADE  
Descrição: SERINGA PARA INSULINA 50UI C/ AG. 8MMX0,3MM DESCARTÁVEL  
Quantidade: 9.000      Valor Unit.: 0,32      Valor Total: 2.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	091	42.017.679/0001-71	108.637,31	55.179,38	Sim
2 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	029	42.951.664/0001-86	154.643,17	60.000,00	Sim
3 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	031	21.116.490/0001-66	103.325,10	78.900,00	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE	069	40.788.766/0001-05	108.637,31	97.009,89	Sim
5 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	046	39.986.482/0001-36	108.637,31	108.637,31	Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	050	13.737.194/0001-54	108.637,31	108.637,31	Sim
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	086	05.675.713/0001-79	108.637,31	108.637,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	043	21.830.581/0001-69	108.637,31	69.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	092	35.474.953/0001-76	108.637,31	97.714,93	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:39  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 AGULHA 3,5CM 1/2 CIRC. CILÍNDRICA G.O.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 1.192,50	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 AGULHADO G.O. 4CM 1/2 CIRC. CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 46,50	Valor Total: 6.975,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA 3,0CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA GASTROINTESTINAL CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,62	Valor Total: 6.693,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 3,0CM 1/2 CIRC. CILÍNDRICA GASTROINTESTINAL CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,09	Valor Total: 6.613,50	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT CROMADO N°1 AGULHA 4,0CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA G.O. CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,84	Valor Total: 6.876,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 0 AGULHADO 3,5CM 1/2 CIRC. CIL. CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 40,69	Valor Total: 6.103,50	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 1 AG. G.O. 4CM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 40,71	Valor Total: 6.106,50	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG. G.O. 4CM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 41,70	Valor Total: 6.255,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHADO 3,0CM 1/2 CIRC. CIL. CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 43,27	Valor Total: 6.490,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO GUIA DE METAL PARA TOT			
Quantidade: 11,25	Valor Unit.: 12,968	Valor Total: 145,89	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 1-0 AGULHADO 3,5 CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,98	Valor Total: 3.147,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 2-0 AGULHADO 3,0 CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,48	Valor Total: 3.072,00	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 3-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 17,86	Valor Total: 4.018,50	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 3-0 AGULHADO 3,5CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 19,68	Valor Total: 4.428,00	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 4-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 16,91	Valor Total: 3.804,75	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 5-0 AGULHADO 2,5CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR CAIXA C/24 UND			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 14,96	Valor Total: 3.366,00	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 6-0 AGULHADO 1,5CM CIR.PLÁSTICA CAIXA C/24 UND			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 22,71	Valor Total: 5.109,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	008	42.017.679/0001-71	169.518,525	80.397,39	Sim
2 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	052	42.951.664/0001-86	338.279,025	120.000,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	012	13.414.166/0001-04	169.518,525	169.518,525	Não
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	096	05.675.713/0001-79	169.518,525	169.518,525	Sim
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	037	05.283.263/0001-79	169.518,525	169.518,525	Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	099	13.737.194/0001-54	169.518,525	169.518,525	Sim
7 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	014	39.986.482/0001-36	169.518,525	169.518,525	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	086	09.485.574/0001-71	230.562,0375	230.562,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	066	21.116.490/0001-66	169.416,1875	80.000,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	043	21.830.581/0001-69	169.518,525	122.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	058	35.474.953/0001-76	270.022,50	175.514,63	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:39

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 AGULHA 3,5CM 1/2 CIRC. CILÍNDRICA G.O.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 462,50	





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 AGULHADO G.O. 4CM 1/2 CIRC. CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,89	Valor Total: 2.694,50	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA 3,0CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA GASTROINTESTINAL CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,72	Valor Total: 2.586,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 3,0CM 1/2 CIRC. CILÍNDRICA GASTROINTESTINAL CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,11	Valor Total: 2.555,50	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº1 AGULHA 4,0CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA G.O. CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,13	Valor Total: 2.656,50	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 0 AGULHADO 3,5CM 1/2 CIRC. CIL. CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,16	Valor Total: 2.358,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 1 AG. G.O. 4CM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,19	Valor Total: 2.359,50	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG. G.O. 4CM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,33	Valor Total: 2.416,50	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHADO 4,0CM 1/2 CIRC. CIL. CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,15	Valor Total: 2.507,50	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO GUIA DE METAL PARA TOT			
Quantidade: 3,75	Valor Unit.: 14,368	Valor Total: 53,88	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 1-0 AGULHADO 3,5 CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,31	Valor Total: 1.215,50	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 2-0 AGULHADO 3,0 CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,74	Valor Total: 1.187,00	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 3-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 3/8 TRIANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 1.552,50	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 3-0 AGULHADO 3,5CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 22,81	Valor Total: 1.710,75	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 4-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 1.470,00	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 5-0 AGULHADO 2,5CM CUTICULAR 3/8 TRANGULAR CAIXA C/24 UND			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 17,34	Valor Total: 1.300,50	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO NYLON 6-0 AGULHADO 1,5CM CIR.PLÁSTICA CAIXA C/24 UND			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 1.974,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	039 42.017.679/0001-71	56.506,175	31.061,38	Sim
2 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	069 42.951.664/0001-86	112.759,675	45.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

3 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	050	39.986.482/0001-36	56.506,175	56.506,175	Sim
4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	086	13.737.194/0001-54	56.506,175	56.506,175	Sim
5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	053	05.675.713/0001-79	56.506,175	56.506,175	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	027	21.116.490/0001-66	56.472,0625	28.000,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	060	21.830.581/0001-69	56.506,175	42.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	028	35.474.953/0001-76	90.007,50	58.504,88	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:40  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: HARBO	Modelo: BOBINA
Descrição: PAPEL / PLÁSTICO P/ ESTERILIZAÇÃO À VAPOR 10CMX100M (GRAU CIRÚGICO)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 24,3881		Valor Total: 1.829,1075
Item: 2	Unidade: BOBINA	Marca: HARBO	Modelo: BOBINA
Descrição: PAPEL / PLÁSTICO P/ ESTERILIZAÇÃO À VAPOR 15CMX100M (GRAU CIRÚGICO)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 37,6804		Valor Total: 2.826,63
Item: 3	Unidade: BOBINA	Marca: HARBO	Modelo: BOBINA
Descrição: PAPEL / PLÁSTICO P/ ESTERILIZAÇÃO À VAPOR 30CMX100M (GRAU CIRÚGICO)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 46,0908		Valor Total: 3.456,81
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO E DESENCROSTANTE 1000ML			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 8,3657		Valor Total: 317,8966
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: FORMOL 10% 1000ML			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 7,5996		Valor Total: 288,7848
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: FORMOL 37% 1000ML			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,3926		Valor Total: 356,9138
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: GLUTARALDEIDO 28 DIAS 01LITRO			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 15,5864		Valor Total: 3.506,94
Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: GALAO
Descrição: GLUTARALDEIDO 28 DIAS 05 LITROS			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 35,6958		Valor Total: 8.031,555
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: ROLO
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M TERMO SENSÍVEL			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,4245		Valor Total: 5.455,125
Item: 10	Unidade: TUBO	Marca: MAQUIRA	Modelo: TUBO
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO P/ ESTERILIZAÇÃO A VAPOR			
Quantidade: 1.725	Valor Unit.: 2,5101		Valor Total: 4.329,9225
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo: FRASCO
Descrição: LUBRIFICANTE P/ INSTRUMENTAL CIÚRGICO A BASE DE SILICONE 100ML			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 23,5649		Valor Total: 895,4662
Item: 12	Unidade: FOLHA	Marca: CIEX	Modelo: FOLHA
Descrição: PAPEL CREPADO 40X40CM			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,2608		Valor Total: 3.912,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 13	Unidade: METRO	Marca: LEMGRUBER	Modelo: METRO
Descrição: TUBO LÁTEX 200			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,1654		Valor Total: 174,81
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: LEMGRUBER	Modelo: METRO
Descrição: TUBO LÁTEX 202			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 1,5199		Valor Total: 115,5124
Item: 15	Unidade: METRO	Marca: LEMGRUBER	Modelo: METRO
Descrição: TUBO LÁTEX 204			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2,4734		Valor Total: 187,9784
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: PERFIMED	Modelo: METRO
Descrição: TUBO SILICONE 202			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,0749		Valor Total: 611,235
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: PERFIMED	Modelo: METRO
Descrição: TUBO SILICONE 204			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 5,6753		Valor Total: 431,3988
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: PERFIMED	Modelo: METRO
Descrição: TUBO DE SILICONE 200			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2,7016		Valor Total: 205,3216

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	049 42.017.679/0001-71	90.637,14	36.933,41	Sim
2 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	097 21.116.490/0001-66	89.853,95	42.000,00	Sim
3 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	098 42.951.664/0001-86	121.356,27	55.000,00	Sim
4 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	042 01.193.818/0001-30	89.898,00	61.900,00	Não
5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	051 13.414.166/0001-04	90.637,14	70.093,65	Não
6 DISTRIMEDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS	033 16.902.612/0001-00	181.158,60	97.522,58	Não
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	007 13.737.194/0001-54	90.637,14	90.637,14	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	019 09.485.574/0001-71	90.637,14	90.637,14	Não
9 SUPERFIC COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	064 05.675.713/0001-79	90.637,14	90.637,14	Sim
10 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	054 39.986.482/0001-36	90.637,14	90.637,14	Sim
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	094 05.199.870/0001-55	90.637,14	90.637,14	Não
12 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	006 05.283.263/0001-79	90.814,98	90.814,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E	020 21.830.581/0001-69	90.637,14	58.900,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	032 35.474.953/0001-76	169.497,40	110.173,31	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:40  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: HARBO	Modelo: BOBINA
Descrição: PAPEL / PLÁSTICO P/ ESTERILIZAÇÃO À VAPOR 10CMX100M (GRAU CIRÚGICO)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 28,51		Valor Total: 712,75
Item: 2	Unidade: BOBINA	Marca: HARBO	Modelo: BOBINA
Descrição: PAPEL / PLÁSTICO P/ ESTERILIZAÇÃO À VAPOR 15CMX100M (GRAU CIRÚGICO)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 44,06		Valor Total: 1.101,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 3	Unidade: BOBINA	Marca: HARBO	Modelo: BOBINA	
Descrição: PAPEL / PLÁSTICO P/ ESTERILIZAÇÃO À VAPOR 30CMX100M (GRAU CIRÚGICO)				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 53,88		Valor Total: 1.347,00
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO E DESENCROSTANTE 1000ML				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9,78		Valor Total: 117,36
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO	
Descrição: FORMOL 10% 1000ML				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 11,615		Valor Total: 139,38
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO	
Descrição: FORMOL 37% 1000ML				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 10,98		Valor Total: 131,76
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO	
Descrição: GLUTARALDEIDO 28 DIAS 01LITRO				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 18,22		Valor Total: 1.366,50
Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: GALAO	
Descrição: GLUTARALDEIDO 28 DIAS 05 LITROS				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 41,73		Valor Total: 3.129,75
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: ROLO	
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M TERMO SENSÍVEL				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 2,83		Valor Total: 2.122,50
Item: 10	Unidade: TUBO	Marca: MAQUIRA	Modelo: TUBO	
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO P/ ESTERILIZAÇÃO A VAPOR				
Quantidade: 575		Valor Unit.: 2,93		Valor Total: 1.684,75
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo: FRASCO	
Descrição: LUBRIFICANTE P/ INSTRUMENTAL CIÚRGICO A BASE DE SILICONE 100ML				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 27,55		Valor Total: 330,60
Item: 12	Unidade: FOLHA	Marca: CIEX	Modelo: FOLHA	
Descrição: PAPEL CREPADO 40X40CM				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1.500,00
Item: 13	Unidade: METRO	Marca: LEMGRUBER	Modelo: METRO	
Descrição: TUBO LÁTEX 200				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 68,00
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: LEMGRUBER	Modelo: METRO	
Descrição: TUBO LÁTEX 202				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1,77		Valor Total: 42,48
Item: 15	Unidade: METRO	Marca: LEMGRUBER	Modelo: METRO	
Descrição: TUBO LÁTEX 204				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 2,89		Valor Total: 69,36
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: PERFIMED	Modelo: METRO	
Descrição: TUBO SILICONE 202				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,76		Valor Total: 238,00
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: PERFIMED	Modelo: METRO	
Descrição: TUBO SILICONE 204				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 6,63		Valor Total: 159,12
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: PERFIMED	Modelo: METRO	
Descrição: TUBO DE SILICONE 200				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 75,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	037 42.017.679/0001-71	30.091,86	14.336,41	Sim
2 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	096 21.116.490/0001-66	29.831,05	14.900,00	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

3 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	058	42.951.664/0001-86	39.869,73	15.000,00	Sim
4 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	020	39.986.482/0001-36	30.091,86	30.091,86	Sim
5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	085	05.675.713/0001-79	30.091,86	30.091,86	Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	063	13.737.194/0001-54	30.235,86	30.235,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	079	21.830.581/0001-69	30.091,86	21.900,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	086	35.474.953/0001-76	56.147,60	36.495,94	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:40  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 711,75	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ALCÓOL ABSOLUTO 1000ML			
Quantidade: 4.125	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 35.062,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: DISPOSITIVO P/ IDENTIFICAÇÃO MÃE/FILHO COM NÚMERO AZUL (PULSEIRA)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 59,25	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: DISPOSITIVO P/ IDENTIFICAÇÃO MÃE/FILHO COM NÚMERO ROSA (PULSEIRA)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 51,75	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: ESCOVA CIRÚRGICA C/ PVPI 10% DESC.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,22	Valor Total: 84,36	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 4.538	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 1.860,58	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES (PREVENÇÃO) PAC. C/ 100 UNID.			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 7,24	Valor Total: 818,12	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL GRANDE			
Quantidade: 2.288	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 5.033,60	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL MÉDIO			
Quantidade: 6.038	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 8.332,44	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL PEQUENO			
Quantidade: 2.288	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 3.294,72	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: WONDER	Modelo: WONDER
Descrição: FITA ANTROPOMETRICA 2 METROS			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 6,57	Valor Total: 499,32	
Item: 12	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: GEL P/ ULTRASOM KILOGRAMA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,57	Valor Total: 4.971,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: LUGOL 2% SOL.SCHILLER 1000ML			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 63,10	Valor Total: 7.130,30	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 6.038	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 9.962,70	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PRENDEDOR UMBILICAL ESTÉRIL (CLAMP)			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 157,50	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: TUBETES DE PLÁSTICO PARA PCCU (EXAME PREVENTIVO DO CÂNCER DE COLO DE ÚTERO)			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 1.537,50	
Item: 17	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1000ML			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 28,94	Valor Total: 2.170,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	066	13.414.166/0001-04	111.673,96	81.737,89	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	001	09.485.574/0001-71	111.673,96	95.800,00	Não
3 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	051	42.017.679/0001-71	111.673,96	108.628,20	Sim
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	025	05.283.263/0001-79	111.673,96	111.673,96	Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	008	05.199.870/0001-55	111.673,96	111.673,96	Não
6 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	078	39.986.482/0001-36	111.673,96	111.673,96	Sim
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	023	13.737.194/0001-54	111.673,96	111.673,96	Sim
8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	053	05.675.713/0001-79	116.623,96	116.623,96	Sim
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	007	16.902.612/0001-00	175.953,57	175.953,57	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	099	42.951.664/0001-86	118.406,64	45.000,00	Sim
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	094	21.116.490/0001-66	110.871,70	66.000,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	026	21.830.581/0001-69	111.673,96	74.900,00	Sim
LAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	044	35.474.953/0001-76	111.673,96	95.888,38	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:40  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,47	Valor Total: 436,75	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML			
Quantidade: 1.375	Valor Unit.: 12,14	Valor Total: 16.692,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO P/ IDENTIFICAÇÃO MÃE/FILHO COM NÚMERO AZUL (PULSEIRA)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 31,00	







PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: DISPOSITIVO P/ IDENTIFICAÇÃO MÃE/FILHO COM NÚMERO ROSA (PULSEIRA)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 31,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESCOVA CIRÚRGICA C/ PVPI 10% DESC.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,525		Valor Total: 30,30
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 1.512	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 589,68
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: PACOTE
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES (PREVENÇÃO) PAC. C/ 100 UNID.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 7,04		Valor Total: 260,48
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ADLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL GRANDE			
Quantidade: 762	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 1.638,30
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ADLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL MÉDIO			
Quantidade: 2.012	Valor Unit.: 1,96		Valor Total: 3.943,52
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ADLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL PEQUENO			
Quantidade: 762	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1.066,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: 3 M	Modelo: UNIDADE
Descrição: FITA ANTROPOMETRICA 2 METROS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,39		Valor Total: 153,36
Item: 12	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: GALAO
Descrição: GEL P/ ULTRASOM KILOGRAMA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,12		Valor Total: 1.612,00
Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: LUGOL 2% SOL.SCHILLER 1000ML			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 84,98		Valor Total: 3.144,26
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ADLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 2.012	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 4.667,84
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PRENDEDOR UMBILICAL ESTÉRIL (CLAMP)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 83,25
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBETES DE PLÁSTICO PARA PCCU (EXAME PREVENTIVO DO CÂNCER DE COLO DE ÚTERO)			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 825,00
Item: 17	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1000ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 37,04		Valor Total: 926,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	042	42.017.679/0001-71	37.145,54	36.132,04	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	098	13.737.194/0001-54	37.145,54	37.145,54	Sim
3 MEDICI HOSPITALAR LTDA-ERP	015	39.986.482/0001-36	37.145,54	37.145,54	Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	063	05.675.713/0001-79	38.795,54	38.795,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	033 42.951.664/0001-86	39.389,86	16.000,00	Sim
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	032 21.116.490/0001-66	36.878,30	18.000,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	018 21.830.581/0001-69	37.145,54	29.900,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	051 35.474.953/0001-76	37.145,54	31.913,97	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:41  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo:
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO ADULTO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 1.710,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo:
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO NEONATOLOGIA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 652,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 36,55		Valor Total: 840,65
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 11,05		Valor Total: 254,15
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO MEDIO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 234,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO PEQUENO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 234,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE IMOBILIZAÇÃO CERVICAL (TESTEIRA, QUEIXEIRA, FIXADOR)			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 159,80		Valor Total: 3.675,40
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: RESGATE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TALA MOLDÁVEL PRA IMOBILIZAÇÃO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 5.550,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA (ABAIXADOR DE LÍNGUA) PAC. C/ 100 UNID.			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 6,58		Valor Total: 5.428,50
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: FITA P/ MONITOR DE GLICEMIA MARCA ACCU-CHEK ACTIVE (ROCHE) CX. C/ 50 FITAS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 48,55		Valor Total: 21.982,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: G TECH	Modelo:
Descrição: FITA REATIVAS PARA GLICEMIA CAPILAR, COM BIOCENSORES PARA CAPTAÇÃO DE SANGUE LATERAL, COM CESSÃO DE APARELHO COMPATÍVEL COM AS TIRAS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 39,24		Valor Total: 23.544,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: RWR	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE VENTURI ADULTO C/ CONECTORES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 1.065,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: RWR	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE VENTURI PEDIÁTRICA C/ CONECTORES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 840,00
Item: 14	Unidade: CONJUNTO	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: MICRONEBULIZADOR COMPLETO ADULTO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,18		Valor Total: 211,14





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 15	Unidade: CONJUNTO	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: MICRONEBULIZADOR COMPLETO INFANTIL				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,18			Valor Total: 211,14
Item: 16	Unidade: KG	Marca: SYNTH	Modelo:	
Descrição: TALCO NEUTRO 1.000G				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,29			Valor Total: 122,32
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: G TECH	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 14,44			Valor Total: 3.249,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,43			Valor Total: 2.164,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	005	01.193.818/0001-30	94.295,20	71.970,00	Não
2 HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	047	42.951.664/0001-86	131.257,87	83.900,00	Sim
3 PRÓHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	012	09.485.574/0001-71	95.635,79	92.050,00	Não
4 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	001	42.017.679/0001-71	95.635,79	93.038,74	Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	085	05.199.870/0001-55	95.635,79	95.635,79	Não
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	062	13.737.194/0001-54	95.635,79	95.635,79	Sim
7 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	066	39.986.482/0001-36	95.635,79	95.635,79	Sim
8 SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	065	05.675.713/0001-79	95.940,81	95.940,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	073	21.116.490/0001-66	95.357,05	45.000,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	020	21.830.581/0001-69	95.635,79	69.900,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	098	35.474.953/0001-76	168.041,30	109.226,85	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:41  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DANNY	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO ADULTO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,28			Valor Total: 640,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DANNY	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO NEONATOLOGIA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,86			Valor Total: 215,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 85,00			Valor Total: 595,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO GRANDE				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 26,67			Valor Total: 186,69
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO MEDIO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 29,79			Valor Total: 208,53



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO PEQUENO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 26,67	Valor Total: 186,69	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CONJUNTO DE IMOBILIZAÇÃO CERVICAL (TESTEIRA, QUEIXEIRA, FIXADOR)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 292,47	Valor Total: 2.047,29	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: MEDIX	Modelo: KIT
Descrição: CONJUNTO DE TALA MOLDÁVEL PRA IMOBILIZAÇÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 123,06	Valor Total: 3.076,50	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: PACOTE
Descrição: ESPÁTULA (ABAIXADOR DE LÍNGUA) PAC. C/ 100 UNID.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 6,44	Valor Total: 1.771,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: ROCHE	Modelo: CAIXA
Descrição: FITA P/ MONITOR DE GLICEMIA MARCA ACCU-CHEK ACTIVE (ROCHE) CX. C/ 50 FITAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 54,71	Valor Total: 8.206,50	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHE	Modelo: UNIDADE
Descrição: FITA REATIVAS PARA GLICEMIA CAPILAR, COM BIOSENSORES PARA CAPTAÇÃO DE SANGUE LATERAL, COM CESSÃO DE APARELHO COMPATÍVEL COM AS TIRAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,98	Valor Total: 9.796,00	
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: FOYOMED	Modelo: KIT
Descrição: MÁSCARA DE VENTURI ADULTO C/ CONECTORES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,54	Valor Total: 463,50	
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: FOYOMED	Modelo: KIT
Descrição: MÁSCARA DE VENTURI PEDIÁTRICA C/ CONECTORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,64	Valor Total: 432,80	
Item: 14	Unidade: CONJUNTO	Marca: FOYOMED	Modelo: CONJUNTO
Descrição: MICRONEBULIZADOR COMPLETO ADULTO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 103,60	
Item: 15	Unidade: CONJUNTO	Marca: FOYOMED	Modelo: CONJUNTO
Descrição: MICRONEBULIZADOR COMPLETO INFANTIL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 14,24	Valor Total: 99,68	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: CREMER	Modelo: KG
Descrição: TALCO NEUTRO 1.000G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,60	Valor Total: 51,20	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo: UNIDADE
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 19,33	Valor Total: 1.449,75	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo: UNIDADE
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,86	Valor Total: 1.193,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	021 42.017.679/0001-71	31.528,71	30.722,73	Sim
2 SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	003 05.675.713/0001-79	31.514,30	31.514,30	Sim
3 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	084 39.986.482/0001-36	31.528,71	31.528,71	Sim
4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	024 13.737.194/0001-54	31.528,71	31.528,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	014 21.830.581/0001-69	31.528,71	19.900,00	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	061	42.951.664/0001-86	43.408,93	20.000,00	Sim
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	022	21.116.490/0001-66	31.485,95	23.899,90	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	015	35.474.953/0001-76	55.656,10	36.176,47	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:41  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME 24 X 30 P/ RAI0 X CAIXA C/100UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 226,37	Valor Total: 4.527,40	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME 35 X 35 P/ RAI0 X CAIXA C/100UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 269,80	Valor Total: 5.396,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAI0 X 18X24 CAIXA C/100 UNIDADE CAIXA C/100UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 133,27	Valor Total: 2.665,40	
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: DPC	Modelo:
Descrição: FIXADOR P/ FILME DE RAI0 X P/ 19 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 105,66	Valor Total: 5.333,00	
Item: 5	Unidade: GALÃO	Marca: DPC	Modelo:
Descrição: REVELADOR P/ RAI0 X P/ 19 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 273,43	Valor Total: 13.671,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	042 13.737.194/0001-54	31.593,30	31.593,30	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	091 05.675.713/0001-79	31.593,30	31.593,30	Sim
3 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	052 39.985.482/0001-36	31.593,30	31.593,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	035 21.116.490/0001-66	31.587,00	16.000,00	Sim
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	001 42.951.664/0001-86	79.737,80	25.000,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	055 21.830.581/0001-69	31.593,30	29.150,00	Sim
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	070 42.017.679/0001-71	31.593,30	30.801,90	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	076 35.474.953/0001-76	61.748,80	40.136,72	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:41  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE
Descrição: ELETRODOS C/ GEL DESC. ADULTO PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 1.180,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE
Descrição: ELETRODOS C/ GEL DESC. PEDIÁTRICO PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 180,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: GALAO
Descrição: GEL PARA ECG 1000G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,84		Valor Total: 1.042,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: MEDIX	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL TERMO SENSÍVEL P/ ECG 5,8CMX30M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,91		Valor Total: 591,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PERA PARA ECG MÉDIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,97		Valor Total: 198,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PERA PARA ECG PEQUENA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,794		Valor Total: 191,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	060	42.017.679/0001-71	3.484,90	3.383,56	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	024	13.737.194/0001-54	3.484,90	3.484,90	Sim
3 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	066	39.986.482/0001-36	3.484,90	3.484,90	Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	005	05.675.713/0001-79	4.228,50	4.228,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	051	42.951.664/0001-86	3.680,40	1.500,00	Sim
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	037	21.116.490/0001-66	3.442,50	1.700,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	083	21.830.581/0001-69	3.484,90	3.100,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	073	35.474.953/0001-76	10.715,70	6.965,21	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:41  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: ALMOTOLIA 125ML BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,44		Valor Total: 344,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: ALMOTOLIA 125ML PONTA RETA AMBAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 375,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: ALMOTOLIA 250ML TRANSP. PONTA CURVA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,02		Valor Total: 301,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: ALMOTOLIA 500ML AMBAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 458,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: UNIDADE
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO 250 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,07		Valor Total: 2.807,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: YINS BRASIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,41		Valor Total: 5.841,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	067 42.017.679/0001-71	10.126,00	10.126,00	Sim
2 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	061 39.986.482/0001-36	10.126,00	10.126,00	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	003 05.675.713/0001-79	14.285,00	14.285,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	029 21.116.490/0001-66	10.110,00	4.500,00	Sim
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	038 42.951.664/0001-86	27.056,00	8.500,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	068 21.830.531/0001-69	10.126,00	9.900,00	Sim
ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	026 13.737.194/0001-54	10.126,00	10.126,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	010 35.474.953/0001-76	25.699,00	16.704,35	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:42  
LOTE 24

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: CUBA FORMATO RIM INOX CIRÚRGICO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 37,30	Valor Total: 2.611,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: TALA METÁLICA COM ESPUMA 180MMX16MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 9.840,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: UNIDADE
Descrição: LÂMINA CURVA PARA LARINGOSCÓPIO TAMANHO 0			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,30	Valor Total: 557,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: MARTELO CIRÚRGICO UNIVERSAL (ORTOPÉDICO)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 152,80	Valor Total: 916,80	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: UNIDADE
Descrição: LÂMINA RETA PARA LARINGOSCÓPIO TAMANHO 0			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 142,67	Valor Total: 570,68	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA ANATÔMICA GRANDE / MÉDIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,90	Valor Total: 2.390,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA ANATÔMICA PEQUENA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 1.780,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA DENTE DE RATO MÉDIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 1.820,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA DENTE DE RATO PEQUENA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 1.930,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA KELLY RETA E CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 4.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA MOSQUITO CURVADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,90		Valor Total: 6.390,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: TAMBOR METÁLICO PARA GAZE (TAMANHO MÉDIO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,80		Valor Total: 11.580,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA PONTA FINA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,70		Valor Total: 5.770,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: TESOURA PEQUENA P/ RETIRADA DE PONTOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 4.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	022	42.017.679/0001-71	55.881,84	54.475,68	Sim
2 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	025	39.986.482/0001-36	55.881,84	55.881,84	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	087	13.737.194/0001-54	55.882,02	55.882,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	081	21.116.490/0001-66	55.832,90	25.500,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	052	21.830.581/0001-69	55.881,84	44.900,00	Sim
URSA COMERCIAL LTDA	043	26.628.908/0001-38	54.856,00	54.395,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	053	35.474.953/0001-76	145.770,16	94.750,60	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:42  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: UNIDADE
Descrição: KIT APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ESFIGNOMANOMETRO E ESTETOSCÓPIO)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 22.500,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: UNIDADE
Descrição: KIT APARELHO DE PRESSAO INFANTIL (ESFIGNOMANOMETRO E ESTETOSCOPIO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 80,90		Valor Total: 4.854,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo: UNIDADE
Descrição: KIT DE MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 322,60		Valor Total: 16.130,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: KIT MANUAL DE RESSUCITAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 343,90		Valor Total: 1.719,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: KIT MANUAL DE RESSUCITAÇÃO INFANTIL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 284,98		Valor Total: 854,94
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: UNIDADE
Descrição: LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,10		Valor Total: 2.255,00

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	059 42.017.679/0001-71	49.555,10	48.313,44	Sim
2 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	024 39.986.482/0001-36	49.555,10	49.555,10	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	020 13.737.194/0001-54	49.555,10	49.555,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	011 21.116.490/0001-66	49.541,50	40.000,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	075 21.830.581/0001-69	49.555,10	45.000,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	056 35.474.953/0001-76	77.597,90	50.438,64	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 08:28:42  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 50			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 47,57		Valor Total: 23.785,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	087 13.737.194/0001-54	23.785,00	23.785,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	051 42.951.664/0001-86	13.870,00	7.705,00	Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	064 35.474.953/0001-76	23.785,00	13.000,00	Sim
FB.COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	036 21.116.490/0001-66	23.775,00	23.775,00	Sim
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	047 21.830.581/0001-69	23.785,00	23.785,00	Sim

AUTORIDADE: FRANCISCO WELLINGTON VALE PINTO

FRANCISCO WELLINGTON VALE PINTO

GESTOR

CPF: 330.332.003-97